Территориальная избирательная комиссия

Беловского муниципального района
652600 г.Белово, ул.Ленина, 10, тел.2-81-13, факс 2-69-35

РЕШЕНИЕ

18 июля 2018 года

№ 80
09 часов 10 минут

г.Белово

О регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва по одномандатному избирательному округу № 1

Проверив соответствие порядка выдвижения Беловским районным местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва по одномандатным избирательным округам с  № 1 по № 5 требованиям статьи 30 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления» и рассмотрев представленные документы,  территориальная избирательная комиссия Беловского муниципального района с полномочиями окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам №№ 1-5, возложенными на нее решением территориальной избирательной комиссией Беловского муниципального района от 18.06.2018 № 59 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам №№ 1-5 на выборах депутатов Совета народных депутатов Беловского муниципального района, назначенных на 09 сентября 2018 года на территориальную избирательную комиссию Беловского муниципального района»
р е ш и л а:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва по одномандатному избирательному округу № 1 гражданина РФ, выдвинутого Беловским районным местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ":

- Тюкина Юрия Андреевича, дата рождения 13 мая 1947 года, образование высшее, ДЮСШ № 1 Беловского района, тренер, место жительства Кемеровская область, Беловский район, д.Ивановка.

2.  Выдать Тюкину Юрию Андреевичу, удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Сельские зори» и разместить в разделе «Выборы» на официальном сайте администрации Беловского муниципального района www.belovorn.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Беловского муниципального района  А.Г.Утенкову.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Беловского муниципального района

Н.П.Макарова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Беловского муниципального района

А.Г.Утенкова
Территориальная избирательная комиссия

Беловского муниципального района
652600 г.Белово, ул.Ленина, 10, тел.2-81-13, факс 2-69-35

РЕШЕНИЕ

18 июля 2018 года

№ 81
09 часов 15 минут

г.Белово

О регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва по одномандатному избирательному округу № 2

Проверив соответствие порядка выдвижения Беловским районным местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва по одномандатным избирательным округам с  № 1 по № 5 требованиям статьи 30 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления» и рассмотрев представленные документы,  территориальная избирательная комиссия Беловского муниципального района с полномочиями окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам №№ 1-5, возложенными на нее решением территориальной избирательной комиссией Беловского муниципального района от 18.06.2018 № 59 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам №№ 1-5 на выборах депутатов Совета народных депутатов Беловского муниципального района, назначенных на 09 сентября 2018 года на территориальную избирательную комиссию Беловского муниципального района»
р е ш и л а:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва по одномандатному избирательному округу № 2 гражданина РФ, выдвинутого Беловским районным местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ":

- Арлашева Алексея Игоревича, дата рождения 29 марта 1994 года, образование высшее, МБОУ "Старопестеревская средняя общеобразовательная школа", заместитель директора по БЖ, место жительства Кемеровская область, Беловский район, с.Старопестерево.

2.  Выдать Арлашеву Алексею Игоревичу, удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Сельские зори» и разместить в разделе «Выборы» на официальном сайте администрации Беловского муниципального района www.belovorn.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Беловского муниципального района  А.Г.Утенкову.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Беловского муниципального района

Н.П.Макарова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Беловского муниципального района

А.Г.Утенкова

Территориальная избирательная комиссия

Беловского муниципального района
652600 г.Белово, ул.Ленина, 10, тел.2-81-13, факс 2-69-35

РЕШЕНИЕ

18 июля 2018 года

№ 82
09 часов 20 минут

г.Белово

О регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва по одномандатному избирательному округу № 3

Проверив соответствие порядка выдвижения Беловским районным местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва по одномандатным избирательным округам с  № 1 по № 5 требованиям статьи 30 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления» и рассмотрев представленные документы,  территориальная избирательная комиссия Беловского муниципального района с полномочиями окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам №№ 1-5, возложенными на нее решением территориальной избирательной комиссией Беловского муниципального района от 18.06.2018 № 59 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам №№ 1-5 на выборах депутатов Совета народных депутатов Беловского муниципального района, назначенных на 09 сентября 2018 года на территориальную избирательную комиссию Беловского муниципального района»
р е ш и л а:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва по одномандатному избирательному округу № 3 гражданина РФ, выдвинутого Беловским районным местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ":

- Стрельцову Марину Юрьевну, дата рождения 1 декабря 1966 года, образование высшее, МБУ "Культурно-досуговый центр Беловского района филиал - Евтинский СДК, заведующая, депутат Совета народных депутатов Беловского муниципального района первого созыва, место жительства Кемеровская область, Беловский район, с.Евтино.

2.  Выдать Стрельцовой Марине Юрьевне, удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Сельские зори» и разместить в разделе «Выборы» на официальном сайте администрации Беловского муниципального района www.belovorn.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Беловского муниципального района  А.Г.Утенкову.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Беловского муниципального района

Н.П.Макарова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Беловского муниципального района

А.Г.Утенкова

Территориальная избирательная комиссия

Беловского муниципального района
652600 г.Белово, ул.Ленина, 10, тел.2-81-13, факс 2-69-35

РЕШЕНИЕ

18 июля 2018 года

№ 83
09 часов 25 минут

г.Белово

О регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва по одномандатному избирательному округу № 4

Проверив соответствие порядка выдвижения Беловским районным местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва по одномандатным избирательным округам с  № 1 по № 5 требованиям статьи 30 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления» и рассмотрев представленные документы,  территориальная избирательная комиссия Беловского муниципального района с полномочиями окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам №№ 1-5, возложенными на нее решением территориальной избирательной комиссией Беловского муниципального района от 18.06.2018 № 59 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам №№ 1-5 на выборах депутатов Совета народных депутатов Беловского муниципального района, назначенных на 09 сентября 2018 года на территориальную избирательную комиссию Беловского муниципального района»
р е ш и л а:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва по одномандатному избирательному округу № 4 гражданина РФ, выдвинутого Беловским районным местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ":

- Пирожкова Александра Михайловича, дата рождения 19 февраля 1959 года, образование высшее, ООО ЧОП "Лидер", заместитель директора, депутат Совета народных депутатов Беловского муниципального района первого созыва, место жительства Кемеровская область, Беловский район, п.Степной.

2.  Выдать Пирожкову Александру Михайловичу, удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Сельские зори» и разместить в разделе «Выборы» на официальном сайте администрации Беловского муниципального района www.belovorn.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Беловского муниципального района  А.Г.Утенкову.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Беловского муниципального района

Н.П.Макарова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Беловского муниципального района

А.Г.Утенкова

Территориальная избирательная комиссия

Беловского муниципального района
652600 г.Белово, ул.Ленина, 10, тел.2-81-13, факс 2-69-35

РЕШЕНИЕ

18 июля 2018 года

№ 84
09 часов 25 минут

г.Белово

О регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва по одномандатному избирательному округу № 5

Проверив соответствие порядка выдвижения Беловским районным местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва по одномандатным избирательным округам с  № 1 по № 5 требованиям статьи 30 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления» и рассмотрев представленные документы,  территориальная избирательная комиссия Беловского муниципального района с полномочиями окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам №№ 1-5, возложенными на нее решением территориальной избирательной комиссией Беловского муниципального района от 18.06.2018 № 59 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам №№ 1-5 на выборах депутатов Совета народных депутатов Беловского муниципального района, назначенных на 09 сентября 2018 года на территориальную избирательную комиссию Беловского муниципального района»
р е ш и л а:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва по одномандатному избирательному округу № 5 гражданина РФ, выдвинутого Беловским районным местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ":

- Головину Татьяну Дмитриевну, дата рождения 8 июля 1966 года, образование высшее, МБДОУ "Старобачатский детский сад", старший воспитатель, место жительства Кемеровская область, Беловский район, п.Щебзавод.

2.  Выдать Головиной Татьяне Дмитриевне, удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Сельские зори» и разместить в разделе «Выборы» на официальном сайте администрации Беловского муниципального района www.belovorn.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Беловского муниципального района  А.Г.Утенкову.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Беловского муниципального района

Н.П.Макарова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Беловского муниципального района

А.Г.Утенкова

Территориальная избирательная комиссия

Беловского муниципального района
652600 г.Белово, ул.Ленина, 10, тел.2-81-13, факс 2-69-35

РЕШЕНИЕ

18 июля 2018 года

№ 85
09 часов 30 минут

г.Белово

О регистрации списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва по единому избирательному округу, выдвинутого Беловским районным местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" на выборах депутатов Совета  народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва, назначенных на 9 сентября 2018 года
Проверив соответствие порядка выдвижения Беловским районным местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва по единому избирательному округу требованиям статьи 30 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления» и рассмотрев представленные документы,  территориальная избирательная комиссия Беловского муниципального района с полномочиями окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам №№ 1-5, возложенными на нее решением территориальной избирательной комиссией Беловского муниципального района от 18.06.2018 № 59 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам №№ 1-5 на выборах депутатов Совета народных депутатов Беловского муниципального района, назначенных на 09 сентября 2018 года на территориальную избирательную комиссию Беловского муниципального района»
р е ш и л а:

1. Зарегистрировать кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва по единому избирательному округу, выдвинутого Беловским районным местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" на выборах депутатов Совета  народных депутатов  Беловского муниципального района второго созыва, назначенных на 9 сентября 2018 года, в количестве 12 человек согласно приложению.
2.  Выдать зарегистрированным кандидатам в депутаты Советов народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва, включенных в список кандидатов согласно п.1 настоящего решения, удостоверение установленного образца.
3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Сельские зори» и разместить в разделе «Выборы» на официальном сайте администрации Беловского муниципального района www.belovorn.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Беловского муниципального района  А.Г.Утенкову.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Беловского муниципального района

Н.П.Макарова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Беловского муниципального района

А.Г.Утенкова

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Беловского муниципального района

от 18.07.2018 № 85
Список
кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва по единому избирательному округу, выдвинутого Беловским районным местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" на выборах депутатов Совета  народных депутатов  Беловского муниципального района второго созыва, назначенных на 9 сентября 2018 года
1. Забуга Родион Вячеславович, дата рождения 3 марта 1981 года, МКУ "Управление образования Беловского муниципального района", начальник, место жительства Кемеровская область, г.Белово, пгт Грамотеино, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Геньш Любовь Васильевна, дата рождения 2 января 1955 года, Совет народных депутатов Беловского муниципального района, председатель, депутат Совета народных депутатов Беловского муниципального района первого созыва, место жительства Кемеровская область, Беловский район, с.Вишневка, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Киселева Мария Ивановна, дата рождения 31 июля 1957 года, МБОУ "Новокараканская средняя общеобразовательная школа", директор, депутат Совета народных депутатов Беловского муниципального района первого созыва, место жительства Кемеровская область, Беловский район, п.Новый Каракан, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

4. Кокорин Николай Иванович, дата рождения 9 сентября 1964 года, ООО "Минералдробсервис", главный механик, депутат Совета народных депутатов Беловского муниципального района первого созыва, место жительства Кемеровская область, Беловский район, пос.Щебзавод, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

5. Салогубов Александр Николаевич, дата рождения 24 сентября 1961 года, Амбулатория общей врачебной практики с.Новобачаты ГБУЗ КО "Беловская районная больница", врач-стоматолог, депутат Совета народных депутатов Беловского муниципального района первого созыва, место жительства Кемеровская область, Беловский район, п.им.Ильича, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

6. Копытова Наталья Григорьевна, дата рождения 11 августа 1962 года, МКОУ "Инюшинская средняя общеобразовательная школа", учитель русского языка и литературы, депутат Совета народных депутатов Беловского муниципального района первого созыва, место жительства Кемеровская область, Беловский район, д.Уроп, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

7. Гаврилюк Александра Александровна, дата рождения 7 апреля 1964 года, МБДОУ "Пермяковский детский сад", заведующая, место жительства Кемеровская область, Беловский район, с.Пермяки, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

8. Родионова Надежда Николаевна, дата рождения 17 мая 1978 года, МБУ "Культурно-досуговый центр Беловского района", ведущий методист, депутат Совета народных депутатов Беловского муниципального района первого созыва, место жительства Кемеровская область, Беловский район, с.Старопестерево, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

9. Александров Дмитрий Анатольевич, дата рождения 20 января 1978 года, МБУ "Культурно-досуговый центр Беловского района" филиал - Старобачатский СДК, режиссер, депутат Совета народных депутатов Беловского муниципального района первого созыва, место жительства Кемеровская область, Беловский район, п.Старобачаты, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

10. Садовая Инна Олеговна, дата рождения 21 октября 1974 года, Служба главного геолога ООО "Разрез Пермяковский", главный геолог, место жительства Кемеровская область, г.Белово, сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

11. Конышева Татьяна Владимировна, дата рождения 22 июля 1986 года, МАУ "Детско-спортивный оздоровительный центр "Радуга", директор, место жительства Кемеровская область, Беловский район, с.Менчереп, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
12. Амирсанина Светлана Станиславовна, дата рождения 8 сентября 1968 года, МБУ "Культурно-досуговый центр Беловского райолна", директор, депутат Совета народных депутатов Беловского муниципального района первого созыва, место жительства Кемеровская область, Беловский район, с.Менчереп, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».